平成26年４月14日

各  位

会 社 名：株式会社 ツ ガ ミ
                                代表者名：代表取締役 ＣＥＯ   西嶋 尚生
                                （東証 第一部 コード番号6101）
                                 問合せ先：上席執行役員

管理部部長  早崎 敬二

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年10月15日に公表した平成26年３月期（平成25年4月1日～平成26

年3月31日）の通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

業績予想の修正

（1）平成26年３月期 通期連結業績予想数値の修正 (平成25年4月1日～平成26年3月31日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 (A)
百万円

38,000

百万円

3,600

百万円

4,100

百万円

1,850

円 銭

25.37

今 回 修 正 予 想 (B) 32,230 1,200 1,950 350 4.80

増 減 額  (B)－(A) △5,770 △2,400 △2,150 △1,500

増 減 率    (％) △15.2 △66.7 △52.4 △81.1

(ご参考) 前 期 実 績

(平成25年３月期)
52,812 8,447 6,800 4,207 57.16

（2）修正の理由

 前回発表いたしました通期業績予想時において、第３四半期以降主要マーケットの市況回復を想定し

ておりましたが、その売上計上時期が平成26年度第１四半期以降となりますので、上記修正といたしま

した。

 営業利益、経常利益は売上高が前回予想を下回ったことに加え、為替による売上原価高が影響し、予

想値を下回ることとなりました。また、当期純利益は中国現地法人のアジア証券市場での上場準備のた

めに株式移転を行いましたが、移転に伴う納税負担額が為替の影響で前回予想額より増加したこともあ

り、予想値を下回ることとなりました。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上